[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.
	2009  г.
	№
	2154

О внесении изменений

в постановление администрации

города Канска от 20.06.2007 г. № 1231
На основании Федерального закона № 271-ФЗ от 30.12.2006 г. «О розничных рынках и внесении изменений в Трудовой Кодекс РФ», Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка, утвержденных постановлением Правительства РФ № 148 от 10.03.2007 г., Закона Красноярского края № 1-32 от 25.05.2007 г. «Об организации розничных рынков на территории Красноярского края», постановления Совета администрации Красноярского края от 29.05.2007 г. № 205-П «Об утверждении плана организации розничных рынков на территории Красноярского края», рассмотрев заявление ООО «Конверсия» вх. № 5620 от 21.12.2009 г. «О продлении разрешения № 2 от 21.06.2007 г. на организацию розничного рынка», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления от 20.06.2007 г.    № 1231 «О выдаче разрешения на право организации розничного рынка», изложив его в следующей редакции:

«Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Конверсия», адрес места нахождения общества: 663600, Красноярский край, г. Канск, ул. Урицкого, 62, ОГРН 1042401193053, ИНН 2450019527 организацию специализированного розничного о рынка по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Горького, 60 в срок до 26.11.2011 года.».
2. Постановление опубликовать в газете «5 канал».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
Главы города Канска

О.Ю. Обидин